
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

伊豆箱根鉄道株式会社（本社：三島市大場 代表取締役社長：伍堂 文康）と株式会社蔵屋鳴沢

（住所：伊豆の国市中 代表取締役社長：稲村浩宣）が、2020 年 8 月 28 日（金）および 9 月 4 日

（金）に共同開催を予定しておりました「2020 反射炉ビヤガー電車」は、新型コロナウイルス感

染症対策に配慮しながら開催準備を進めておりましたが、感染者数の増加傾向に収束が見られない

ことや、飲食店でのクラスター事例が発生していることを受け、両社で協議した結果、参加者およ

びスタッフ、関係者の安全と感染拡大防止を最優先に考え、やむなくイベントの開催中止を決定い

たしました。 

イベント開催の告知していただいた報道各位におかれましては、開催直前の急な判断となってし

まい多大なご迷惑をおかけいたします。 

今後については状況を鑑み、新たな企画を検討して参ります。 

何卒ご理解を受け賜わりますようお願い申し上げます。 

  

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

2020 年８月 20 日 

伊豆箱根鉄道株式会社 

 

「2020反射炉ビヤガー電車」 
開催中止について 


